JAEKJIAPAIIAA O COOTBETCTBHHA

1. 3aaBuTean: 000 «/I-JInnk Pamay, BemonHsiomee GyHKIME HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHMTENS B Yac-
TH o0ecleYeHHus COOTBETCTBHS IOCTABJISIEMOM MPOIYKIHH 00s3aTe/IbHBIM TpeOOBAaHUSAM M B 4YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 338 HECOOTBETCTBHE MOCTABJISIEMOI MPOIYKIHH 00s3aTeIbHBIM TPeOOBaHHAM, IEH-
cTByromiee Ha ocHoBauuu gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanue#t D-Link Corporation, pacmo-
noxkenHoi no agpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb

HaumeHosanue opzanuzayuu wi @.H.O. unousudyanbHo20 npeonpuHUMamens, NPUHABUIUX 0eKIapayuio 0 COoOMeemcmeuu

sapeructpupoBarnoe 25.07.2002r. MMHC Nel7 no CBAO r. Mockssi, OI'PH 1027717000508

c8edenus 0 pecucmpayul OpP2aHuU3ayuy un UHOUBUOYATLHO20 NPEONPUHUMAMENA
(Haumenosanue PecUCMPUPYIOWe20 0p2and, 0ama pecucmpayuu, pe2ucmpayuoHHsli Homep)

no aapecy 129626, Poccusi, Mocksa, I'padekmii nep., 14, ten /akc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

adpec Mecma HaxoxcoeHus, meaeqon, axc, a makice (MPU HANU4UY) AOpec SNEKMPOHHOU NOYMbI

B JIHIIE ['enepanpHOTO MupekTopa Brnagumupa Dpukoerya JIunmuera, JedcTBYIOIIETO HA
ocHOBaHHH Y cTaBa, yreepxkjaeHHoro 15.10.2010

donacrnocms, D.H.O. pykogooumens opeaHuzayuu, om uyd KOmopou NPUHUMAEMcs 0eKapayus o coomsemcmeuu

3aaBaseT, uyto Meanakonseprep DMC-1580SC, texnudeckue ycnoBus NeDL-DMC-TVY, usroras-
JIMBaeMBIA Ha 3aBoje, pacmojoxeHHoM no azapecy: NO.1, Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province (Kuraii),

HAUMEHOBAHUE, MU, MADKA CPEOCMEA CEA3U

coorBercTBYeT TpedoBanusam: [IpaBun nmpumMeHeHns 00OpyIOBaHMS, PEATHM3YIOMIETO TEXHOJIOTHH
KOMMYTAI[MH KaJIpOB, YTBEPKICHHBIX mpHKa3oM MunuHbopMcBsasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBad B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., peructpanuonnbiii Ne 8655) u Ipasui npume-
HEeHHsl 000PY/I0BaHHUS MPOBOJHEIX M ONTHYECKUX CHCTEM Iepenayu aDOHEHTCKOro J0CTyma, yTB. MpH-
kazoM Ne 112 MunmcTepcTBa HHPOPMAIIHOHHBIX TEXHOIOTHH M cB3M Poccmiickoil ®enepauyn OT
24.08.2006 r. (3apeructpuposad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpannonnblii Ne 8194)

oBo3Havenue mpeGosanuii, COOMEEMCMBUe KOMOPLIM ROOMEEPICIeHO OaHHOI OeKnapayuet, ¢ yKasanuem npu Heobxooumocmu NYHKmos,
codepxcauux mpebosanus ONa OaGHHO20 cpedcmsa Ceasu
H HE¢ OKaReT uenaﬁmmmpylomee BO3]1eHCTBHE HA neJI0CTHOCTD, yCTOﬁ‘IHBOCTb ll)yl-IK[lHOHH—
POBaHHA H 0€e30macHoOCTDb elIHHOfI CECTH 3JICKTPOCBA3H Poccuiickoii (Denepamm.

2. HaznayeHHe H TEXHHYECKOE ONHCAHHE

2.1 Bepcusi nporpaMmMHOro odecrnedeHus — He KIaCCH(QHIHPYETCS 110 BEPCHAM.

2.2 KommaekTHocth: Meauakouseprep DMC-1580SC, agantep 3/1eKTPOITHTaHMSA [IOCTOSHHOTO TOKA,
PYKOBOJICTBO 110 OBICTPOH YCTaHOBKE, AUCK C PYKOBOJCTBOM I10JIb30BaTE]I.

2.3 Vci0oBHA NPpUMEHEHHS HA CeTH CBfA3H 00mero nmojs3oBanns Poccuiickoii Penepaunu: B Ka-
yecTBe NpeodpazoBatelis Cpebl Nepeiadyd JaHHbIX, PEaIH3yIOIIEro TEXHOJIOTHH KOMMYTAIlMH Ka/IpoB
B CETH CBSA3M OOIIEr0 MOJIb30BaHUs, ¢ (YHKIUAMH CHCTEMBI Ilepeiayd aDOHEHTCKOT0 JOCTyTIa.

2.4 Bemoansemble pynakuun: DMC-1580SC npeana3HadeH U1 HCIIOJIB30BaHMA B Ka4ecTBe Ipeod-
pasoBaTells Ccpejibl Nepefadn JaHHbIX Mexay uatepdeiicamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Coznep-
KHT OJIMH ONTHYECKHI TOPT ¢ pazbeMoM SC u oxuH nmopt ¢ pazseMoM RJ-435.

2.5 CxemMa NOJAK/JIKYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIEro no.ib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM peaIH3yeMbIX
nHTep(eiicoB:

/ CeTb nepea- DMC-1580SC —~
« YH JJaHHBIX (J10- B G o ;/Eé%{) e ‘:-
| KajibHas BBI- 10/100Base-TX { st ' 0BIIero mob- A
T YHCIIATEbHAs _
& 100Base-FX (3. 30BaHHs )

2.6 EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOIO I10JIS1 — HE BBIOTHAET QYHKIMI CHCTEM KOMMYTALIUH.

B.3. Jlunmuser




000 «/1-JIunak Pama» Jexnapanus o coorBercTBHE Ha DMC-1580SC

2.7 XapakTepUCTHKH PAJHOH3/JIy9e€HHs — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DaexkTpuyeckHe (ONTHYECKHE) XapPaAKTEPHCTHKH:

- snekTpuueckuit mHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaum - HEOKpaHHPOBaHHAs CHMMETpUYHas mapa
KaTeropuH 3, TOMOJOTHS — 3Be3000pa3Has, KOJ - MaH4YECTEPCKHH, TMHEHHAsd CKOPOCTh Nepelavn
na”HbIX - 10 MouTt/c, MakcuManpHas JyinHa cermenTa — 100 m;

- snekTpudeckuii uuTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuynble napel (STP wmu UTP)
KaTeropuH 5, TonoJorus — 3se3xoodpasnas, koa - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cKopocTh epeays JaH-
HBIX - 125 MbwuT/c, MakcuMabHas JauHa cerMedTa — 100 M;

- onrtuueckuii mHTepdeiic 100Base-FX: Tomomorus — TOYKa-TOuUKa, JMHEHHas ckopocTh — 125
M6uT/c, qMana3oH LEHTpaIbHBIX JAauH BoH — 770-860 M, THn BosokHa — MMF, xox — NRZI,
4B/5B, ypoBeHb cpeiHell MOIHOCTH Ha Mepeade — MaKCHMAaIbHbIH -141bM; MUHHMaTbHbIH -201bM,
YPOBEHB CpeJIHEl MOIHOCTH Ha IpHeMe — MaKCHMaJbHbIH -14; MUHMMaNbHE -311bM, Makcumab-
Hasl POTSHKEHHOCTH THHUAH — 100 M.

2.9 Peasmmsyembie uutepgeiicol — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX u 100Base-FX.

2.10 Yci10oBHS IKCILTYaTAIIMH, BKJIIOYAS KIHMATHYECKHEe H MeXaHH4YecKHe TpeboBaHMs, CIIOCO-
OBl pa3MemeHHs: TeMmIepaTypa OT 0° b1 (o) +40° C; snaxsocTh 0T 10% mo 90% 6e3 oOpazoBaHus
KOH/IeHCcaTa.

2.11 DyekTpOoNHTAHHE OCYLIECTBIISIETCS Yepe3 ajanTep MOCTOSHHOro Toka 7,5B/1,5A ot cetn mnepe-
MeHHOro Toka 220B. O6opyoBaHHe BHIIOJHEHO B BHE HACTONBHOrO OI0Ka ¢ pasmepamu 120*88*25
MM.

2.12 CBeaennsi 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpelcTB Kpunrorpaguu (mudposa-
HHSI) ¥ IPHEMHHKAX IJ1002JbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHUIAIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTpPO-
eHHbIE cpejcTBa Kpuntorpadun (mudpoBaHus) U IPHEMHHKH IJI00ATBHBIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIlH-
OHHBIX CHCTEM.

3. Jlekiapanus NPHHATA HA OCHOBAaHWH IpoTokosa ucnbitanuid Ne 53/10-02 ot 07.12.2010 (Mc-
neiTaTenbHas naboparopus OY BITO Cubl'YTH, arrectar akkpenuranuu PeneparbHOro areHTCTBa
cBs3u Poccuu Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 r., nedicteurened a0 26 mag 2013 r.; arrecTaT akKpeaura-
nuu PenepanbHoii cyx0s1 mo akkpegurauua Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 r., neicTBH-
teneH 10 18 oktsbps 2018 1).

caedenus 0 NPOBEICHHBIX UCCICOOBAHUAX (UCHBIMANUAY) U 00 UIMEPEHUSLX, @ MaKHCe 0 DOKYMEHmax,
ROCAYHCUBUUX OCHOBAHUEM O NROOMBEPHCOCHUS COOMBEMCMEUS CPEOCTNE CEATU YCMANOSNEHHBIM MPeBosanusim

Jexnapanus cocTaBjeHa Ha | (0JHOM) JIHCTE.

s IeKIapanyu 19.10.2015
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